
Comune di Pietra Ligure

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

219.095,03

1.435.006,42

265.049,90

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

8.250.167,38

22.056.519,50

4.705.231,53

11.601.094,57

-70.360,49

14.157.709,60

-10.455.424,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.261.846,56

3.474.575,36

10.736.421,92

-315.142,526.895.863,0414.472.852,12

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

14.472.852,12

8.250.167,38

22.056.519,50

4.705.231,53

6.895.863,04

11.601.094,57

14.157.709,60 -315.142,52

-10.455.424,93

-70.360,49

7.261.846,56

3.474.575,36

10.736.421,92

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

249.802,04

4.071.327,32

57.561,12

3.122.403,84

-11.500,00

4.045.076,41

-948.923,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

980.233,69

180.740,92

1.160.974,61

223.551,133.064.842,723.821.525,28

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

61.400,00

0,00

27.175,00

0,00

27.175,00

-34.225,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-34.225,0027.175,0061.400,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20104

0,00

15.000,00

0,00

13.000,00

0,00

13.000,00

-2.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.000,0013.000,0015.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.897.925,28

249.802,04

4.147.727,32

57.561,12

3.105.017,72

3.162.578,84

4.085.251,41 187.326,13

-985.148,48

-11.500,00

980.233,69

180.740,92

1.160.974,61

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

2.931.040,61

4.978.988,77

626.471,71

1.614.892,39

-3.847,89

1.883.305,80

-3.364.096,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

894.885,12

2.300.721,01

3.195.606,13

-164.642,36988.420,682.047.948,16

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Pietra Ligure
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

712.762,41

1.017.762,41

73.158,67

242.826,88

0,00

175.994,61

-774.935,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.326,40

639.603,74

645.930,14

-129.005,39169.668,21305.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

3,73

3,73

3,73

3,73

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.900.717,52

2.597.869,80

163.379,52

287.604,75

-2.824,43

615.853,46

-2.310.265,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

491.628,23

1.734.513,57

2.226.141,80

-81.298,82124.225,23697.152,28

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.050.100,44

5.544.524,27

8.594.624,71

863.013,63

1.282.314,12

2.145.327,75

2.675.153,87 -374.946,57

-6.449.296,96

-6.672,32

1.392.839,75

4.674.838,32

6.067.678,07

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

201.953,32

363.953,32

0,00

70.000,00

-485,23

162.000,00

-293.953,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

92.000,00

201.468,09

293.468,09

0,0070.000,00162.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

386.676,53

2.455.434,08

47.274,98

181.626,26

-55.680,76

1.861.479,97

-2.273.807,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.727.128,69

283.720,79

2.010.849,48

-2.216.831,42134.351,284.078.311,39

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

800,00

220.800,00

0,00

0,00

-800,00

0,00

-220.800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-220.000,000,00220.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

204.883,95

1.472.296,73

5.446,00

540.454,75

-164.279,60

535.008,75

-931.841,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

35.158,35

35.158,35

-732.404,03535.008,751.267.412,78

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.727.724,17

794.313,80

4.512.484,13

52.720,98

739.360,03

792.081,01

2.558.488,72 -3.169.235,45

-3.720.403,12

-221.245,59

1.819.128,69

520.347,23

2.339.475,92

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

60300

1.331.140,47

1.331.140,47

485.632,50

485.632,50

0,00

0,00

-845.507,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

845.507,97

845.507,97

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

1.331.140,47

1.331.140,47

485.632,50

0,00

485.632,50

0,00 0,00

-845.507,97

0,00

0,00

845.507,97

845.507,97

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

3.000.000,00

0,00

3.355.534,54

0,00

3.355.534,54

355.534,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

355.534,543.355.534,543.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.000.000,00

0,00

3.000.000,00

0,00

3.355.534,54

3.355.534,54

3.355.534,54 355.534,54

355.534,54

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

55.643,99

3.296.643,99

4.447,40

2.241.761,84

0,00

2.238.314,45

-1.054.882,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000,01

51.196,59

52.196,60

-1.002.685,552.237.314,443.241.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.921,46

1.271.213,46

2.921,46

397.053,58

0,00

399.717,04

-874.159,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.584,92

0,00

5.584,92

-868.574,96394.132,121.268.292,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.509.292,00

58.565,45

4.567.857,45

7.368,86

2.631.446,56

2.638.815,42

2.638.031,49 -1.871.260,51

-1.929.042,03

0,00

6.584,93

51.196,59

57.781,52

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

16.228.513,41

48.210.353,58

34.657.894,01

6.171.528,62

18.009.536,01

24.181.064,63

29.470.169,63 -5.187.724,38

-24.029.288,95

-309.778,40 9.747.206,39

11.460.633,62

21.207.840,01

16.228.513,41 6.171.528,62

18.009.536,01

24.181.064,63

29.470.169,63 -5.187.724,38

-24.029.288,95

-309.778,40

36.577.045,36

9.747.206,39

11.460.633,62

21.207.840,0148.210.353,58
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